
新型コロナウイルス感染拡大予防ご協力のお願い
新型コロナウイルス等の感染予防および拡散防止のために、

ご来場の皆さまへご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１.エントランス、レストラン入口、洗面所にアルコール消毒液等

を設置しております。

ご来場の皆さまには、来場時、食前、プレー終了後にご利用

いただき、感染予防にご協力をお願いいたします。

２.こまめな手洗い、うがい、咳エチケット等、感染予防のための

対策を励行願います。

３.体調がすぐれない方や発熱が疑われる方はご来場をお控え

ください。

また、プレー中に体調を壊された際には、従業員までお申し

出ください。

４.過去２週間以内に海外から帰国された方のご来場は、

ご遠慮いただくようお願いいたします。

また、ゲストを同伴されるメンバーの方も、この点をご配慮

いただきたくお願い申し上げます。

５.ご来場の皆さまの健康と感染予防に配慮し接客担当者が

マスクを着用して業務をさせていただく場合がございます。

ご来場の皆さまのご健康を最優先に、これからも健全かつ

必要な施策を講じて参ります。 重ねてご理解とご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。

以上

令和2年3月28日


